z reszt odchodzących przy fabrykacji cukru,
S?Ulńowin miodowych i wody woskowej, pobiera

po kopiejek sześć od stopnia ( ‘/i 0o wiadra) po-
dg probierza Trallesa, lub po rub. sześć od wia­

dra bezwodnego spirytusu (100°) . 2) Artykuł 163
Najwyżej zatwierdzonej 7 (19) czerwca 1866 roku
ustawy o akcyzie od trunków w Królestwie Ppi­
skiem, zmienić w ten sposób: „Akcyza od wyrobio­
nej w gorzelniach wódki i spirytusu, a także od wó­
dek z reszt odchodzących przy fabrykacji cukru,
szumowin miodowych i wody woskowej, pobiera
się po 4 kop.

Gazem; tak urządzenie zakładu gazowego, j a k
nas tępn ie eksp loatac ja samego gazu, oddane
być mają p rywatnem u przedsiebierstwu.

Po bliższą informację i zaromuniroiyanie
warunków ułożonych przez M agistra t , udawać
się należy do M agistra tu m ia - ta Kal isza.

D eklarac je na powyższe przedsiębiorstwo,
złożone być winny' Magistratowi nie później
j a k 1 (13) Lipca 1869 r.

Kalisz dnia 1 (13 ) Ma a 1869 roku.
Prezydent,

Guber i ialnego m iasta Kalisza T. Halpert.

N. U. 3464 Mufncmparnt, / opuĄtl
r>.io,\anu.

OÓ-bHBjnieTB , HTo UOCTQHHHbltt WIITejtb,
3 jt,m m iro r o p o ja K e.tbiiaui- IIOTauiHUKt, h-
srRCTb HiuT.peHie n epece jiu rc ii m> Ilu n ep iio .

dwudziestym
szustym (26) sytuowanych.

O tw orzyły się spadki do uregulow ania k tó ­
rych te rm in n a dzień 1 (13) W rześnia r. b.

w kancelarji podpisanego wyznaczonym zo-
stacŁ

W zywa przeto strony interesow ane aby w te r­
m inie powyższym stawiły się pod prekluzją.

B łonie d. 1 (13) Lutego 1869 r.
Przezdziecki.

LICYTACJE. — TO PH Ł
N . D . 3 6 7 3 . B a n k P o l s k .

Podaje do pow szechnej wiadomości, iż w d.
16 (28) Czerwca r. b. o godzinie 12 z rana w
sali posiedzeń Banku Polskiego, odbędzie
się licytacja na sprzedaż więcej dającem u,
fabryki sukna na przedm ieściu W idoma w m.

dentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod
Nr. 387 urzędującemu, na ręce Ryszarda Mi
kuckiego urzędnika tegoż M agistratu.

2. Konstaptemu Łąckiemu, Pisarzowi Są­
du Pokoju Wydziału II w Warszawie, w
Warszawie pod N. 790 urzędującemu, na rę ­
ce Aleksandra Restorff, Podsędka Sądu Po­
koju tegoż Wydziału

Obudwom d 15 (27) Czerwca 1863 r.
Wniesiono do księgi wieczystej powyż za­

jętej i zaaresztowanej nieruchomości w W ar­
szawie pod Nr. 2491A położonej, w dniu 25
Czerwca(7 Lipca) 1868 r., a w dniu dzisiej­
szym do księgi zaaresztowań w Kancelarji
Trybunału Cywilnego na ten cel utrzymywa­
nej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży, odbędzie się na jawnej
audjencji Trybunału Cywilnego w W arszawie
w Wydziale I w miejscu zwykłych posiedzeń
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10
z rana d. 9 (2i) Września 1868 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Juljan Czaj­
kowski Patron którego zamieszkanie jest
wyżej wskazane.

Warszawa d. 9 (21) Lipca 1868 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 9 (21) Lipca 1868 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniach 9 121) W rześnia 23
W rześnia (5 Października) 17 (I9 ; Paździer­
nika 1868 r. 3ch publikacji zbioru objaśnień
i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr.
2491A w W arszawie, Trybunał wyrokiem w
d 7 (19j Października 1868 r.

o godzinie 10 z rana na placu targowym
Grzybów zwanym, sprzedawane będą zajęte
przedmiotu, jako to: walizka podróżna, buty,
lichtarze platerowane, kubki, łyżeczki, czapka
bobrowa i t. p., zaś w dniu 26 M aja (7 Czerw­
ca) r. b. o godzinie 10 z rana na placu targo­
wym pod Lwem zwanym, sprzedawane będą
meble jesionowe i lustra przez licytacją.

W arszawa d. 19 (31 Maja) 1869 r.
1 - 1 Ruszczykowski, Komornik.

N. D. 3691. W dniu 23 M ają (4 C zerw ca)
1869 r. o godzinie 11 z rana na targu w/? n-a.
Nowego miasta prawnie zajęte ruchomości, J
ko to: fajka, gerderoba męzka i w tymże a
0 godz. 12 w południc w rynku Nowego m.iaS
meble jesionowe, zegar, przez publiczną hc7
cję sprzedane zostaną.

W arszawa d. 1 Czerwca 1869 r.
- 1 —6394 J a n W ą s o w 4*'*

w D rukarni Rządowej Okręgu Naukowego W arszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury.

(Dalszy ciąg Ogłoszeń w Dodatku.)
d o d a TEJ^.

Dodatek do 109, Dziennika Warszawskiego,
środa dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1869 r. 1127

Hpu6ae.ieuie k z A : 109, Dziennika Warszawskiego.
Cepeda, 21 Man (2 Iwhsi) 1869 i.

O G Ł O S Z E N I ! U R Z Ę D O W E . - O W I i M I i I I U J I O G T i J l I t J E I I I J I .
R E G U L A C J E H Y P O T E C Z N E .

^ O T P O f C T B O I i n O T E F E .

d -3666.

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu re-
acji wydaną będzie, nastąpi dnia 12 i24)

, arpnia 1869 r. na posiedzeniu publicznem Sądu
Me 8^° teB°* ^n'a czas odwołania się od

J Upły waó zacznie,
ty “leresanci przeto bez dalszego wezwania
bo .̂llaie dniu ogłoszenia onej przytomnemi być
r "inni.

■^arjapapoi dnia 7 (19) Maja 1869 roku.
za Podsędka,

B. Skłodow ski, Pisarz Sądu.

2 N- D. 3700. Sąd Pokoju w Szadku.
>; a7iadam ia strony interesowane, że p ier-

9. regulacja hypoteki nieruchomości:
} W skutek żądania wierzyciela W a'erja-

i ygw ow skiego wywołana, a do A ntoniego
*kjąj .

4,800
z procentem po 6°/0 od dnia 1 Października
1808 roku liczącym się i kosztów egzekucyj­
nych od Bartłom ieja i M arjanny z Kusków
małżonków Ferentz, właścicieli nieruchomo-
ści w Warszawie Nr, 263, tainżo zam ieszka­
łych, protokółem M ikołaja Magnuskiego, Ko­
m ornika przy Trybunale Cywilnym w W ar­
szawie w dniu 19(31) Grudnia 1868 r. spo
rządzonym, w drodze sądowej przymuszone­
go wywłaszczenia, zajętą i zaaresztowaną zo-
atsła

N IEK U C U 0M 03C ,
w Warszawie przy ulicy F re ta pod Nr.

387 urzędującemu, na ręce Wincentego
Kępińskiego urzędnika tegoż M agistratu.

2. Michałowi Bzeszotarskieinu, Pisarzowi
Sądu Pokoju W ydziałuI, w Warszawie, pod N r.
549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 29 Stvcznia (10 Lutego)
1869 r.

Wniesiono do księgi wieczystej powyż za­
jętej nieruchomości w W arszawie dnia 8 (20)
Lutego 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym do
księgi zaaresztowań w Kancełarji Trybunału
tutejszego, na ten cel utrzym ywanej, wpisane
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego w W arszawie,
przy ulicy Długiej pod N rem 549 oosiedze-
nia swe odbywającego o godzinie 10-ej z rana,
w Wydziale I. dnia 18 (30) Kwietnia 1869 r.

Sprzedażą dyrygować będzio Ju ljan Czaj­
kowski, Patron przy Trybunale Cywilnym
w Warszawie, którego zam ieszkanie je s t wy­
żej wskazane.

W arszaw a, d. 2 ł Lutego (5 Marca) 1869 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej T ry­
bunału Cywilnego w Warszawie.

W arszawa d.

2. M ichałowi Rze3zotar3kiem u, Pisarzow i
Bądu Pokoju w W arszawie W ydziału I, pod
Nr. 549 urzędującem u, na ręce w łasne

Obudwom dnia 29 Stycznia (10 L utego)
1869 r.

W niesiono do księgi wieczystej powyż z a ­
ję te j i zaaresztow anej nieruchom ości w W ar­
szawie dnia 8 (20) Lutego 1869 roku, zaś w
dniu dzisiejszym do księgi zaaresztow ań w
K ancełarji P isa rza T rybunału tu te jszego na
ten cel utrzym yw anej, wpisane zostało .

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbędzie się na auć(jen-
cji jaw nej T rybunału Cywilnego w W a r­
szawie pod N r.

KarolowiM uraw ińskiem u W ójtow i Gmi­
ny Kąty, do k tó rej zajm ow ane d o b ra należą,
we wsi Kąty Powiecie G órno-K alw aryjskim
G ubernji W arszaw skiej u rzędującem u na r ę ­
ce w łasne dnia 22 Kw ietnia (4 Maja) 1869 r.

W niesiono do księgi wieczystej powyż za­
jętych i zaaresztowanych dóbr w Warszawie
d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1869 r., zaś w dniu

dzisiejszym do księgi zaaresztow ać w K ance­
larji P isa rza T rybunału tu tejszego ua ten ceł
utrzym ywanej wpisanem zostało.

Pierw sza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbędzie się na jaw nej
audjencji T rybunału Cywilnego w W arszaw ie
przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia
swe odbywającego o godzinie 10 z ra n a w
W ydz. I dnia 23 Czerwca (5 L ipca) 1869 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Jó ze f K okeli
Obrońca przy b. R adzie Stanu, Adwokat p rzy
Sądzie Apelacyjnym K rólestw a Polskiego,
którego zam ieszkanie je s t wyżej wskazane.

W arszaw a d. 9 (21) M aja 1869 r.
R adca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępow ąj
T ry b u n ału Cywilnego w W arszawie.

Warszayva d- 9 (21) Maja 1869 r.
' R adca Dworu Zgórski.

N . D . 3879. Pisarz Trybunału Cywilnego
w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P S. wiadomo
czyni, iż na żądanie A leksandra Bakalowi-
cza u rzędnika w W arszaw ie pod Nr.

Emerykowi Eozerskiemu Pisarzowi Są­

du Pokoju W ydziału III, w W arszawie pod
Nr. 405 urzędującemu, na ręce własne.

2. JW . Kalikstowi W itkowskiemu Prezy­
dentowi miasta Warszawy, w W arszawie pod
N r. 3S7 urzędującemu, na ręce Stefana M i-
traszewskiego urzędnika tegoż Magistratu.

Obudwom d. 7 (19) Grudnia 1868 r.
W niesiono do księgi wieczystej powyż za­

jętej i zaaresztowanej nieruchomości w War­
szawie dnia 4 (16) Lutego 1869 roku, zaś w
dniu dzisiejszym do księgi zaaresztować w
Kancelarji Pisarza Trybunału tutejszego u-
trzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa­
runków sprzedaży odbędzie się na jawnej au-
djencji Trybunału Cywilnego w Warszawie
pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego
o godzinie 10 z rana w Wydziale I, dnia 25
Marca i6 Kwietnia) 1869 r

Sprzedażą dyrygować będzie Józef K lecz­
kowski Obrońca przy W arszawskich depar­
tamentach Rządzącego Senatu, którego za­
m ieszkanie jest wyżej wskazane.

W arszawa d. 6 (18) Lutego 1869 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W ywieszono na tablicy w sali ustępowej
Trybunału Cywilnego w " arszawie.

Warszawa d. 6 ( 18) Lutego 1869 r.
Radca Dworu Zgórski.

P o odbyciu w duiu 25 M arca (6 Kwietnia) ,
8 (20) Kwietnia i 22 K w ietn ia (4 Maja) 1869
ro k u , t rzech publikacji zbioru objaśnień i w a­
ru nków sprzedaży, Trybunał Cywilny w W a r ­
szaw ie wyrokiem w dniu 12 (24) Maja 1809 r.
z apad łym , nieruchomość Nr. 1561 w W arasa-
w ie położoną, przy»ądził przygotowawczo Jó-
tefowi Kleczkowskiemu, Obrońcy przy Senac ie
sp rzedaż na rzecz A leksandra B aka luw icza
pop iera jącem u za sumę rs. 5 ,000 i termin do
stanowczej i osta tecznej sp rzeda ży na dzień
26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r. godzinę 10-tą
z r a n a w W ydzia le I wyznaczył, w k tó rym to
te rm in ie licytacja zacznie się od sum y rar.
4 ,001 kop. 8, j a k o */» części szacunku p rzez
b iegłych wynalezionego.

W arszawa dnia 17 (29) Maja 1869 r.
Radca Dworu, Zgórik i .

.V. D . 364 8 . P isarz Trybunału Cywilnego
Gubernji W arszaw skiej w W arszawie.

S to so w n ie do A rt. 682 K . P . S ., w iadom o
Czyni iż na żądanie Izra e la P rzep iórk i h an d lu ­
ją ce g o , w W arszaw ie pod N r.